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Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Virpi Risteelä 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Opetushallitus tukevat valtionavustuksilla muun 
muassa koulutukseen, tieteeseen, kulttuuriin, liikuntaan ja nuorisotyöhön liittyvää 
toimintaa ja hankkeita. Ministeriö ja hallitus myöntävät avustuksia muun muassa 
kunnille ja kuntayhtymille, yhdistyksille, säätiöille, osakeyhtiöille ja muille 
rekisteröityneille yhteisöille.  
  
Jokaista erityisavustusta tulee hakea erikseen ja sitä voi käyttää vain ilmoitettuun 
tarkoitukseen. Ministeriö ja Opetushallitus antavat tietoja hakuajoista, avustusten 
hakuprosessista, myöntämisperusteista ja raportoinnista. Hakuilmoituksissa 
määritellään myös, keille avustus on tarkoitettu ja ketkä sitä voivat hakea. 
Valtionavustuslaissa on määritelty kaikkien valtionavustusten myöntämisen yleiset 
edellytykset. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö ja Opetushallitus ovat 
sitoutuneet edistämään määrittelemiään yleisiä tavoitteita avustustoiminnassaan. 
  
Valtionavustuslaissa säädetään yleisesti niistä perusteista ja menettelyistä, joita 
noudatetaan myönnettäessä valtionavustuksia. Opetus- ja kulttuuriministeriön ja 
Opetushallituksen avustusten käsittelyssä noudatetaan lisäksi toimialakohtaisia 
erityislakeja, joissa säädetään avustuksen saamisen edellytyksistä tietyissä 
avustusmuodoissa ja -kohteissa. Toimialakohtaisia erityislakeja ovat esim. laki 
opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta, yliopistolaki, liikuntalaki ja nuorisolaki.  
  
Iin kunnan opetus- ja varhaiskasvatuspalveluissa on valmisteltu ja haettu vuonna 
2023 seuraavaa valtion erityisavustusta: 
 
Valtion erityisavustus yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistamiseen ja 
kehittämiseen vuosille 2024–2025. 
 
Rahoitusta myönnettiin 34 151,70 euroa (OKM/737/520/2023) ajalle 1.1.2024–
31.7.2025. Myönnetty summa kattaa 70% kokonaiskustannuksista. Hankkeen 
kokonaissumma on 44 397,21€, josta 30% on kunnan omavastuuosuutta. 
Omavastuuosuus on huomioitu vuoden 2024 talousarviossa. 

  
Hankerahoituksen käyttötarkoitus on yhteisöllisen opiskeluhuollon 
toimintakäytänteiden kehittäminen esi- ja alkuopetuksessa ja varhaiskasvatuksen 
ja koulun yhteisöllisen opiskeluhuollon käytänteiden yhdenmukaistaminen. 
Hankkeeseen palkataan yhteisöllisen opiskeluhuollon koordinaattori ajalle 
1.1.2024-30.6.2024. Koordinaattori työskentelee hankkeeseen valituissa 
seitsemässä pilottiryhmissä, joita ovat seuraavat: 
 
Kuivaniemen koulun esiopetusryhmä ja 1-2. luokka 
Haminan koulun esiopetusryhmä 
Jakkukylän koululta 0-1.luokka 
Kotikujan päiväkodista yksi esiopetusryhmä 
Nikkarin päiväkodista tuettu esiopetuksen pienryhmä sekä yksi esiopetusryhmä 
  
Hankkeelle on perustettu ohjausryhmä ja valittu vastuuhenkilöt. Iin kunnan opetus- 
ja varhaiskasvatuspalvelut toimivat hankkeiden hallinnoijina ja päätoteuttajina. 
Talous- ja henkilöstöprosessit hoidetaan osana toimialan talousarviota ja 
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prosesseja Iin kunnan hallintosäännön, hankkeiden rahoitusehtojen, vallitsevan 
lainsäädännön ja hyvän hallinnon mukaisesti. 
  
Jokaisen hankkeen suunnittelussa huomioidaan rahoittajan asettamat ehdot. 
Avustusta käytetään siihen tarkoitettuihin kohteisiin. Palkattava henkilöstö on osa 
Iin kunnan henkilöstöä ja työsuhteissa sovelletaan kunta- ja opetusalan virka- ja 
työehtosopimuksia sekä työnantajan linjauksia. Erityisavustuksista muodostuu 
oma seurattava kustannuspaikkansa, josta raportoidaan lautakunnalle kokousten 
yhteydessä ja valtuustolle talousarvio-ohjeistuksen mukaisesti väliraporteissa.  
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Lukkari Tuomo 

 
Päätösesitys Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää hyväksyä esitetyn erityisavustuksen 

ja ottaa sen osaksi toimialan talousarvioita ja toimintaa. Vuoden 2024 osalta 
esitetyt tulot ja menot on sisällytetty talousarvioon. Henkilöstövaikutukset on 
huomioitu vuoden 2024 henkilöstösuunnitelmassa 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


